
یادی از شهید حاج رمضان روحی
شهیدی که سنگ مزارش را 

قبل از شهادت آماده کرده بود
یازدهمین ســالگرد شــهادت حاج رمضان 
روحی فرا رســیده است. این شهید، سال ۱۳۴۵ 
در روستای بقرآباد منطقه فولادلو از توابع استان 
اردبیل دیده به جهان گشود. وی در سال ۱۳6۵ 
از شــهر اردبیل عازم جبهه هــای نبرد حق علیه 
باطل شــد. رمضان روحی ۱6 ماه و نیم در جبهه  
حضور داشــت و در تاریخ 7 مهر 66 در عملیات 
فکه و در حالی که مقابل تیر مستقیم دشمن قرار 

گرفــت تا گلوله به دیگر همرزمانش اصابت نکند، از ناحیه گردن گلوله خورد 
و نخاعش قطع شــد به مقام جانبازی نائل آمد. شــهید رمضان روحی ازدواج 
کــرده بود و حاصل این ازدواج یک دختر بود. وی همچنین ســال ۱۳88 به 
زیارت خانه خدا مشرف شده بود. حاج رمضان روحی که جانباز 70 درصد بود، 
ســال ها با عشق به شهادت زندگی کرد، چنانکه در محل فعلی مزارش قبری 
خریداری کرده و ســنگ نوشته ای را نیز با نام خودش روی آن قرار داده بود. 
وی سرانجام پس از 27 سال انتظار، بهمن سال ۱۳9۱ جام شهادت را نوشید 
و به همرزمان شــهیدش پیوســت. یک بار از او پرسیدند :»توي این بیست و 
چند ســال )دوران جانبازی( شــده یک بار حسرت بخوري و بگویي کاش من 
هم مي توانستم مثل آدم هاي عادي زندگي کنم؟« که جواب داده بود: »اصلا، 
وقت حســرت نخوردم حتي براي یک لحظه...« پیکر پاک این شهید  من هیچ 
با حضور گرم و گســترده مردم قدرشناس در مهرشهر کرج، برگزار و در گلزار 

شهدای امام زاده طاهر)ع( کرج به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
در آســتانه شــروع جام ملت های آســیا نوشــتیم و تیتر زدیم که 
»اگر قهرمان آســیا هم شــویم ، وضعیت فوتبال باید اصلاح شود.« حالا 
که قهرمان نشــدیم ، راحت تر و صریح تر می توانیم این ســخن- که نظر 
همیشــگی ما و دیدگاهی مبتنی بر واقعیات غیر قابل انکار اســت – را 

تکرار کنیم. 
در روزهــای اخیر پس از حذف تیــم ملی فوتبال، بحث ها و مطالب 
 زیادی در رســانه ها از ســوی کارشناسان دلســوز و خوش انصاف و یا 
شبه کارشناسان مغرض و بیماردل مطرح شده که در این جا نمی خواهیم 
بــه تکرار و یا تحلیــل آنها بپردازیم. این بر مســئولان فوتبال و ورزش 
کشــور است که از میان مطالب  مطرح شده ، بی اعتنا به حرف های مفت 
و مغرضانه ، به نظرات دقیق و نقدهای کارشناسانه و پیشنهادات سازنده 
و گره گشــا توجه کنند تا حداقل در آینــده ، فوتبال ایران از یک موضع 
گزیده نشود. این حرف ما شــاید خیلی بدیهی و ساده به نظر برسد اما 
متاســفیم بگوییم که سال های سال اســت مدیران فوتبالی و مسئولان 
ورزشــی ما خواسته و ناخواســته، اغلب برخلاف این حرف بسیار ساده 
و این رویــه خیلی بدیهی و عقلایی ، عمل می کننــد! به این معنی که 
بیش از آنکه به حرف های منطقی و دلسوزانه توجه کنند و درباره عملی 
کردن آنها دغدغه داشــته باشند و تلاشــی بکنند ، عملا مجری اوامر و 
نسخه های غلط آلوده به غرض و منفعت و کینه توزی جریانات و باندهای 
مخرب و آویزان فوتبال هستند که هنر اصلی آنها راه انداختن »بحث های 
انحرافی« اســت، چرا که اگر غیر از این بود و طور دیگری عمل می شد، 
الان وضعیت فوتبال ما به گونه ای دیگر بود و بلای »ناکامی های تکراری« 

و » مفت بازی های« پیاپی دست از سر این فوتبال برمی داشت. 
در دوره پیــش همین جام ملت ها ، در مرحلــه نیمه نهائی در برابر 
ژاپن با ناشیگری های ابتدائی، بازی را واگذار کردیم و امسال نیز در عین 
برتری فیزیکی و فنی ، باز در کمــال تعجب ، خودمان طوری بازی را به 
قطــر واگذار و راه را برای احیا و بازیابی روحی تیم حریف باز کردیم که 
بعد از دریافت گل اول ، روحیه و تمرکز خود را از دست دادیم و به همین 
دلیل هم بود که تیم ملی بعد از گل اول ، دو ســه فرصت پیاپی و عالی 
به دســت آورد. شکست اخیر چنان تعجب آور و گیج کننده بود که هنوز 
آنهائــی که فنی و فوتبالی- نه سیاســی و مغرضانه یا جانبدارانه- آن را 
تحلیل می کنند ، درباره این بازی و نتیجه ای که رقم خورد گیج و متحیر 
و در عین حال متاسف هســتند. تاسف از آنجا که بار دیگر یک فرصت 
عالی را برای رسیدن به مقام قهرمانی آسیا و پاسخگویی به انتظارات به 
حق مردم طرفدار ورزش از دســت دادیم و در رقم خوردن این اتفاق- با 
احترام به همه حریفان- بازهم خودمان بیشترین نقش را داشتیم. برای 
اثبات این ادعا باید دامنه تحلیل و دایره عوامل تاثیرگذار را از نود دقیقه 
بازی و اتفاقات داخل زمین گسترش دهیم و به اصطلاح فراتر از»عوامل 
نزدیک« )مثل تاکتیک و ترکیب و تعویض و داوری و شانس و بدشانسی 
و...(، »عوامل دورتر«)مثل ســاختار و سازمان و کیفیت لیگ و وضعیت 

اخلاقی و نحوه مدیریت و...( را از نظر دور نگاه نداریم. 
با این نوع تحلیل و نگاه ، به نتیجه ای می رســیم که بالاتر عرض شد. 
فوتبال ما به »خودش« باخت ، چون این فوتبال » بیمار« بوده و از دردها 
و آفات خطرناکی در رنج اســت ، دردها و آفاتی که علی رغم توانایی های 
ذاتی و داشــته های غیرقابل انکار ، سر بزنگاه مانع از حرکت رو به جلو و 
احیای افتخارات و بزرگی کردن آن می شود. ساختار این فوتبال ، معیوب 
اســت و باید حتما اصلاح شــود. این موضوع بار دیگر در میدان قطر و 

ناکامی فوتبال ایران ثابت شد .
در این مســابقات معلوم شــد که دلیل قهرمان نشدن و عدم صعود 
فوتبال ایران ، قدرت و نام حریفان نیســت. علــت ناکامی ها بیش از هر 
چیز، خودمان هستیم. بزرگ ترین و خطرناک ترین حریف فوتبال ایران ، 
خود فوتبال ایران است. امثال ما سال هاست که می گویند و می نویسند 
کاری ترین و کشنده ترین ضربات بر پیکر فوتبال ایران ضرباتی است که 
از »درون« بر آن وارد می شــود. ما اعتقاد راســخ داریم که علت اصلی 
شکســت تیم ملی در بازی با قطر و ناکامی در رسیدن به فینال ، هر چه 
بود ، »فنی« نبود. این قدرت و تاکتیک و سابقه و اسم و رسم و امکانات 
فوتبال قطر نبود که سد راه رسیدن ما به فینال شد، این بیماری درونی 
و ساختار معیوب این فوتبال است که بزرگ ترین مانع برای پاسخگویی 

به انتظارات و خلق افتخارات به شمار می رود. سخن را جمع کنیم.
ما یک بار دیگر فینال و مهم تر از آن ، قهرمانی را »مفت« از دســت 
دادیم. به ســهم خود از همین حالا هم می نویســیم و تاکید می کنیم 
که اگر مســئولان و متولیان فوتبال فراتــر از روزمرگی ها، رویه و روش 
خود را تغییر ندهند و اصلاح نکنند و به جای شــنیدن و عمل کردن به 
حرف کارشناسان و دلســوزان، به دنبال اجرای اوامر دلال ها ، رمال ها  و 
فرصت طلب ها باشند، در آینده نیز این شکست های تلخ و »مفت بازی« ها 

برای فوتبال و تیم ملی ما تکرار خواهد شد.

آوردگاه قطر حجت را تمام کرد

ضرورت اصلاحات همه جانبه 
در فوتبال

نکته  ورزشی

قایدی در تیم منتخب جام ملت های آسیا 
ستاره ایرانی تیم اتحاد کلبا در جمع بهترین بازیکنان جام ملت های آسیا 

202۳ قرار گرفت.
تیم ملی فوتبال قطر در فینال جام ملت های آســیا 202۳ با نتیجه ۳ بر 
یک مقابل اردن پیروز شد و جام قهرمانی رقابت ها را بالای سر برد.همان طور 
که انتظــار می رفت، کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( جوایز برترین های 
مســابقات را نصیب قطری ها کرد. اکرم عفیف که با هشت گل زده آقای گل 
رقابت ها شــده بود، بهترین بازیکن بازی ها لقب گرفت و مشعل برشم عنوان 
بهترین دروازه بان جام را به دست آورد. جایزه بازی جوانمردانه جام ملت های 

آسیا نیز به تیم ملی قطر اختصاص یافت.
حســاب رســمی جام ملت های آســیا 202۳ که زیر نظر روابط عمومی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اداره می شود، دیروز تیم منتخب رقابت ها را معرفی 
کرد که نام مهدی قایدی از ایران در این فهرســت به چشم می خورد. قایدی 
در دیدار مقابل فلســطین و هنگ کنگ موفق به گلزنی شده بود. تیم منتخب 

هجدهمین دوره جام ملت های آسیا به شرح زیر است:
* دروازه بان: مشعل برشم )قطر(

* مدافعان: عبدالله نصیب )اردن(، علی البلیهی )عربستان( و پدرو مندز )قطر(
* هافبک ها: مهدی قایدی )ایران(، کریگ گودوین )استرالیا(، حسن الهیدوس 

)قطر( و لی کانگ این )کره جنوبی(
* مهاجمان: اکرم عفیف )قطر(، ایمن حسین )عراق( و یزن النعیمات )اردن(

اینتر برای طارمی تست پزشکی رزرو کرد
جزئیات جدیدی از انتقال مهدی طارمی به تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا 

منتشر شد.
فایریزو رومانو خبرنگار و کارشــناس نقل و انتقالات ایتالیا اعلام کرد که 
باشــگاه اینترمیلان تست های پزشــکی را برای مهدی طارمی رزرو کرده تا 
مهاجم تیم ملی کشورمان به عنوان بازیکن آزاد در ماه ژوئن )۱2 خرداد تا ۱2 

تیر ۱۴0۳( به عضویت اینتر درآید.
بر این اساس، توافق شفاهی با طارمی از یک ماه پیش انجام شده و قرارداد 

او تا ژوئن 2026 اعتبار دارد و از قابلیت تمدید یکساله نیز برخوردار است.
طارمــی تا پایان فصل جاری با پورتو قــرارداد دارد و پس از آن به عنوان 
بازیکن آزاد با قراردادی 2 ســاله به اضافه تمدید یکســاله توافقی راهی اینتر 

خواهد شد.
اعلام اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی برای جام جهانی

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، اسامی ۱2 بازیکن تیم ملی در جام 
جهانی 202۴ دبی را اعلام کرد.

سرمربی تیم ملی ساحلی به شرح زیر اسامی ۱2 بازیکن تیم ملی که در 
رقابت های جام جهانی امارات حاضر خواهند شــد را اعلام کرد: دروازه  بانان: 
حمید بهزادپور، ســیدمهدی میرجلیلی بازیکنان: مسلم مسیگر )کاپیتان(، 
امیرحسین اکبری، محمدعلی مختاری، علی میرشکاری، محمد معصومی زاده، 
موحد محمدپور، رضا امیری زاده، محمد مرادی، مهدی شیرمحمدی و سعید 
پیرامــون. اولین دیدار تیم ملی ایــران در جام جهانی، ســاعت 20:۳0 روز 
پنج شــنبه 26 بهمن به وقت تهران در مقابل اسپانیاست. ایران روزهای 28 و 

۳0 بهمن هم با آرژانتین و تاهیتی روبه رو خواهد شد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر 

*کادر فنی تیم فوتبال اســتقلال ارســلان مطهری و زبیر نیک نفس را برای 
نیم فصل دوم در لیســت خروج قرار داد و مســئولان اســتقلال در نامه ای به 
هر دو بازیکن خواســتار عدم حضورشــان در تمرینات شــدند.در این میان، 
باشگاه استقلال خواهان بازگشت منتظر محمد و جذب فرشید باقری از مس 
رفسنجان شد. مذاکرات به این صورت پیش رفت که جابه جایی بازیکن صورت 
بگیــرد و مطهری و نیک نفس به مس بروند و منتظر محمد و فرشــید باقری 
به استقلال بپیوندند، اما دو بازیکن مازاد آبی پوشان حاضر به جدایی نیستند.
قرارداد بالا و حضور در استقلال شاید یکی از دلایل عدم فسخ قرارداد از سوی 
مطهری و نیک نفس باشد. ضمن اینکه قانون نقل وانتقالات در نیم فصل دوم با 
پیش از شــروع فصل متفاوت است و هر باشگاهی تا زمانی که با بازیکن مازاد 

توافق نکند، نمی تواند او را از لیست خارج کند.
* باشگاه ملوان پنجمین بازیکن خود را در نیم فصل جذب کرد تا در نیم فصل 
دوم با شــرایطی بهتر در مسابقات حاضر شود. ســعید باقرپسند مهاجم ۳2 
ساله گیلانی سابق تیم ذوب آهن با عقد قراردادی رسمی به ملوان بندر انزلی 
پیوســت. سپیدپوشان خزر در پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل و تا پیش از این 
میلاد ســرلک، حبیب فرعباسی، محمد عمری و محمد طیبی را جذب کرده 

بودند. باقرپسند در ذوب آهن سابقه همکاری با مهدی تارتار را داشته است.
* فریبرز گرامی مدافع تیم هوادار در نیم فصل اول به تیم ذوب آهن پیوست و در 
تمرینات سبزپوشان حاضر شد. بعد از مصدومیت نادر محمدی و آرش قادری 
مدافعان سبزپوشان، خرید گرامی با هدف تقویت بخش دفاعی ذوب آهن انجام 
شده اســت. ذوب آهن با نظر محمد ربیعی تاکنون احمد شریعت زاده، ارشیا 

سرشوق، محسن آذرباد، سعید کریمی و محسن فروزان را جذب کرده اند.
*عیســی عباس وینگر غنایی و تازه وارد سپاهان دیروز به شهر اصفهان رسید 
و در فرودگاه این شــهر با استقبال مسئولین باشگاه همراه شد. این بازیکن 2۵ 
ساله عضو تیم چاوز پرتغال و با قراردادی قرضی به جمع طلایی پوشان پیوسته 
است. شاگردان مورایس در روز 26 بهمن ماه و در مرحله یک هشتم نهائی لیگ 
قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان الهلال عربستان هستند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانان گفت: با اجرای طرح آمایش 
سرزمینی حتی ســاخت و سازهای ورزش کشور نیز 

براساس این طرح خواهد بود. 
دیروز دوشنبه کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان به 
بازدید از برخی فدراسیون های ورزشی پرداخت تا در جریان 
چند و چون اتفاقات این فدراســیون ها قرار گیرد. هاشــمی 
صبح دیروز ابتدا در فدراسیون قایقرانی حاضر شد و با رئیس 
و مســئولان این فدراســیون دیدار کرد. علیرضا سهرابیان 
رئیس فدراســیون قایقرانی در این دیــدار گزارش کاملی از 
روند تیم های ملی قایقرانی و رویدادهای پیش رو ارائه داد و 
درخصوص فرصت  و چالش های قایقرانی در گذشته و آینده 

توضیحاتی را به وزیر ورزش و جوانان ارائه کرد.
ســهرابیان همچنین با قدردانی از وزیر ورزش و جوانان 
بــرای حل مشــکل آب دریاچــه آزادی، توضیحاتی درباره 
مسابقات کسب ســهمیه المپیک که فروردین و اردیبهشت 
ســال آینده در ژاپن و کره جنوبی برگزار می شود، ارائه داد. 
برنامه های بلندمدت فدراســیون قایقرانی برای تربیت نسل 
جدیــد قایقرانان جهت حضــور در المپیک 2028 و 202۳ 
از دیگر گزارش های ارائه شــده از ســوی رئیس فدراسیون 

قایقرانی به وزیر ورزش و جوانان بود.
 توجه به نوسازی تجهیزات ورزشی

وزیر ورزش که در مجموعه ورزشــی آزادی حاضر بود، 
بعــد از قایقرانی به فدراســیون دوچرخه ســواری رفت و به 
گفت و گو با ورزشکارن این رشــته ورزشی پرداخت. در این 
بازدید، وزیــر ورزش و جوانان با بیان اینکه برای »خســته 
نباشــید و خدا قوت« در فدراسیون دوچرخه سواری حاضر 
شده ام، از رئیس فدراسیون خواست گزارشی از وضعیت این 

رشته ورزشی و شرایط کسب سهمیه ارائه کند.
همچنین رسول اســدی با اشاره به وضعیت فدراسیون 
دوچرخه ســواری در زمان سرپرســتی اظهار کــرد: از بدو 

دوران سرپرســتی و زمانی که فدراسیون را تحویل گرفتیم، 
دوچرخه سواری ایران در رتبه 89 بود و اکنون با همکاری ها 
و کارهای تیمی انجام شــده دوچرخه سواری ایران به رتبه 
۴۳ رده بندی صعود کرده که به واسطه این رتبه و همچنین 
چهارمی در مســابقات اســتقامت قهرمانی آسیا، ایران یک 

سهمیه المپیک کسب کرد. 
وی با اشــاره به اســتخدام یک مشــاور اروپایی برای 
تحلیــل داده های دوچرخه ســواران ملــی، از حضور قطعی 
مربــی داخلی در بازی های المپیک خبــر داد. در این دیدار 
وزیر ورزش و جوانان نوســازی تجهیزات فدراســیون های 
ورزشــی را مورد تاکید قرار داد. پس از حضور وزیر ورزش و 
جوانان در ساختمان فدراسیون، کیومرث هاشمی در پیست 
دوچرخه سواری مجموعه ورزشی آزادی حاضر شد و تمرین 
اعضای تیم ملی دوچرخه سواری اعزامی به مسابقات قهرمانی 

آسیا را از نزدیک تماشا کرد و با دوچرخه سواران تیم ملی به 
گفت وگو پرداخت.

 بالا رفتن توقعات از ووشو
فدراسیون ووشو مقصد بعدی کیومرث  هاشمی بود. در 
این بازدید کیومرث  هاشــمی با اشــاره به نتایج کسب شده 
در ووشــو و کوراش در بازی های آسیایی  هانگژو و بالا رفتن 
توقعات از این رشــته، ابراز امیدواری کرد ووشــو و کوراش 
بتواند در مســابقات آتی نیز برای ایران افتخارآفرینی کند. 
امیر صدیقی در این دیدار گزارشی از وضعیت ووشو و کوراش 
ایران ارائه کرد. او همچنین بر اساس تقویم آسیایی و جهانی، 
برنامه مســابقات ووشو و کوراش ایران را برای وزیر ورزش و 

جوانان تشریح کرد.
 بسکتبال آخرین مقصد وزیر ورزش

فدراسیون بســکتبال آخرین مقصد وزیر ورزش در روز 

بازدید از فدراسیون های ورزشی بود. در این دیدار وزیر ورزش 
و جوانان با خسته نباشید به رئیس، مدیران و کارمندان این 
فدراسیون، بسکتبال را رشته ای محبوب و با اهمیت خواند. 
هاشــمی در ادامه از جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال 
خواست گزارشــی از وضعیت این رشته ارائه کند. داوری با 
قدردانی از حمایت های وزیر ورزش و جوانان از بسکتبال در 
موضوع زیرســاخت ها گفت: در موضوع زیر ساختی مشکل 
داشــتیم که با کمکی که از ســوی وزارت ورزش و جوانان 
انجام شد، قصد داریم کمپ تیم های ملی و اقامتگاه حرفه ای 
را برای بسکتبال کشور احداث کنیم. او با اشاره به تغییرات 
در تیم ملی بسکتبال و برنامه جوان گرایی در این تیم گفت: 
اکنون میانگین سنی تیم ملی بسکتبال به 2۴ سال رسیده 
است و فدراسیون بسکتبال برنامه های زیادی برای تیم های 
پایــه دارد تا از دل این تیم ها، در ســال های آینده تیم ملی 
تقویت شود. در حال حاضر حدود 2۳0 تیم پایه در دختران 
و پســران داریم و سال آینده این تعداد تیم به بیش از ۳00 
تیم خواهد رســید. اکنون بیش از دو هزار بسکتبالیست در 
رده های پایه در سطح کشــور فعال هستند و امیدواریم در 

چند سال آینده تیم های ملی با این نفرات تقویت شوند.
در ادامه وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تشکیل شورای 
عالی ورزش با حضور رئیس جمهور اظهار کرد: طرح آمایش 
جزو قانون اهداف و وظایف وزارت ورزش و جوانان است و ما 
از روز اول در حال کار بر روی این موضوع هســتیم. با انجام 
این طرح پس از دریافت نظرات اســتان ها و فدراســیون ها، 
تکلیف رشته ها و استان ها مشخص می شود. با انجام این طرح 

ساخت و سازها و... هدفمند انجام خواهد گرفت. 
هاشــمی همچنین با اشــاره به یکی دیگر از مصوبات 
شورای عالی ورزش گفت: بر اساس این مصوبه سیاستگذاری 
ورزش کشور با وزارت ورزش و جوانان است و همه دستگاه ها 
باید طبق سیاستگذاری وزارت ورزش و جوانان در موضوعات 

ورزشی فعالیت کنند.

بازدید سرزده وزیر ورزش از 4 فدراسیون 

هاشمی: تجهیزات فدراسیون ها باید نوسازی شود
تمرکز وزارت ورزش روی اجرای طرح آمایش سرزمینی است

قهرمانان رقابت های کشــتی پهلوانی کشور، سهمیه حضور در رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی را 
دریافت کردند.

با موافقت فدراسیون کشتی، قهرمانان رقابت های کشتی پهلوانی کشور در سال جاری مجوز حضور در رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
تختی در سال 202۴ میلادی که اوایل سال آینده برگزار خواهد شد را دریافت کردند. اسامی این کشتی گیران به شرح زیر است: )اسامی با اوزان 

پهلوانی درج شده است(
60- کیلوگــرم: محمد رمضانی )خراســان رضوی(، 70- کیلوگرم: رحمان رحیم پور )فارس(، 80- کیلوگــرم: فریبرز بابایی )مازندران( ،90- 
کیلوگرم: محسن مصطفوی )آذربایجان شرقی( ،۱00- کیلوگرم: امیر محمدی )خراسان شمالی( ،۱00+ کیلوگرم: مصطفی طغانی )خراسان رضوی(.

حضور قهرمانان کشتی پهلوانی در جام تختی 

با توجه به اینکه ماه مبارک رمضان از ۲۲ اسفند شروع می شــود به احتمال فراوان، شهرآورد تهران ۱۷ یا ۱۸ اسفند برگزار 
می شود.

دور برگشــت لیگ برتر فوتبال از چهارشــنبه 2۵ بهمن  از سر گرفته خواهد شد و برنامه سه هفته آغازین دور برگشت این رقابت ها از سوی 
سازمان لیگ اعلام شده است.شهرآورد تهران قرار است در هفته بیستم لیگ برتر برگزار شود ولی زمان برگزاری آن هنوز از سوی سازمان لیگ 

اعلام نشده است. پیگیری ها نشان می دهد شهرآورد تهران قبل از پایان سال و قبل از آغاز ماه مبارک رمضان انجام خواهد شد.
با توجه به اینکه ماه رمضان از 22 اســفند شــروع می شود به احتمال فراوان شهرآورد پایتخت در یکی از روزهای ۱7 یا ۱8 اسفند در تهران 

برگزار می شود. البته تیم ملی فوتبال در تاریخ دوم و هفتم فروردین سال آینده بازی رسمی دارد.

برگزاری شهرآورد تهران در اواخر اسفند 

رئیس فدراســیون گفت: ما شش دستگاه VAR را وارد کشور کرده ایم و یک مرتبه 
نیز با داوران خودمان در داربی آن را امتحان کرده ایم.

مهدی تاج که برای حضور در مراسم یادبود مرحوم غلامرضا بهروان در استان مازندران حضور 
یافته بود، عنوان کرد: برای برگزاری مراســم مرحوم بهروان با مسئولان سازمان لیگ آمده ایم تا 
هم به خانواده محترم ایشــان تسلیت بگوییم و هم از ساخت هیئت فوتبال بازدید کنیم. کلنگ 
ساخت را خودم زدم و ان شاءالله بتوانیم تا پنج، شش ماه آینده آن را افتتاح کنیم.پیگیری می کنم 
تا اداره ورزش و جوانان نیز کمک کنند تا ســاخت آن به پایان برسد ضمن اینکه فدراسیون نیز 

به کمک هایش ادامه می دهد.
رئیس فدراســیون درباره زمان بهره برداری از کمک داور ویدیویی گفت: ما شــش دستگاه 
VAR را وارد کشــور کرده ایم و یک مرتبه نیز با داوران خودمان در داربی آن را امتحان کرده ایم. 
به سرعت این کار در حال انجام است و شاید در همین مدت صورت بگیرد. چهار تیم داوری ما 
لایســنس AFC را گرفته اند و برای داوری با VAR مجوز دارند. دو مجموعه دیگر نیز هستند که 

آموزش های آنها در تاجیکستان تمام می شود.
تاج خاطرنشــان کرد: از نظر تیم داوری ما تکمیل هســتیم، یعنی می توانیم VAR را کامل 
 VAR داشته باشیم، دســتگاه هایش نیز وارد شده و باید این کار را شروع کنیم. اینکه استفاده از
چه زمانی شــروع می شود به کمیته داوران بســتگی دارد ولی همه چیز برای انجام یک حرکت 

مثبت آماده است.

تاج: ۶ دستگاه VAR وارد کشور شده است 

صفحه ۹
سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲
۳ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۶

شهرداري شیراز )ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد خرید 
۳ دســتگاه ســرور HP Gen۱۱ جهت تامین منابع پردازشــی مورد نیاز سامانه های 
حیاتی در شــهرداری شیراز را از طریق مناقصه عمومي و بر اساس مشخصات مندرج 
در اسناد مناقصه در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( با شماره فراخوان 
200209668800۱۱۳2 بــه شــرکتهای واجد شــرایط واگذار نماید. لــذا از کلیه 
متقاضیان، دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت 
به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماینــد. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از 

سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شــرکت کننــدگان می توانند با شــماره تماس 
07۱۳2۳۳2۳۵۳ یا 07۱۳2۳۳2۴88 » معاونت شــبکه و زیرســاخت سازمان فاوا 
شــهرداری شــیراز- داخلی 200 یا 220« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت 

نمایند.
 شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

 مبلغ برآورد اولیه: ۳9/900/000/000 ریال )ســی و نه میلیارد و نهصد میلیون 
ریال(

 مدت قرارداد: 2 ماه شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد است.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.000.000.000 ریال )دو میلیارد ریال( به صورت 
ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شــهرداری شیراز با شناسه ملی: ۱۴00209۱67۱ و 
کد اقتصادی: ۴۱۱۳6۴877۴۵۵ و یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر 
شعبه قصرالدشت با شــماره حساب ۱0080۵۵0۴7۴2 به نام شهرداری شیراز با کد 

مرجع ۱0۱۳۳6
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

 در زمان انعقاد قرارداد ۱0 درصد مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 
تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

 نحوه پرداخت: مطابق مواد مندرج در پیشنویس قرارداد و شرایط عمومی مناقصه 
بر اساس صورت وضعیت ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه نظارت و کسر 

کسورات قانونی قابل پرداخت است. 
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 
۱۳:00 روز دوشــنبه مــورخ ۳0  /۱۱  /۱۴02 از طریــق مراجعه به ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 
۱۳:00 روز یک شــنبه مورخ ۱۳  /۱2  /۱۴02 می باشــد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا ســپرده شــرکت در مناقصــه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شــیراز، بلوار شهید بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری 
منطقه یــک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه ســازمان فناوری اطلاعات و 

ارتباطات تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳:00روز دوشنبه مورخ ۱۴  /۱2  /۱۴02 

در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز است.
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. 

 بدیهي است هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار مي باشد در این صورت سپردهها 

مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده ۱0 آئین نامه معاملات شهرداری است.
 آگهــی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق ســایت  shaffaf.shiraz.ir قابل 

مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱45۶ 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز

آگهی فراخوان 
مناقصه عمومی

۱۴۹۲-۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱66۳7۳9

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
)نوبت دوم(

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران در نظر دارد مناقصه خرید 80پرینتر 
و شرایط کلي ذیل از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای ارزیابی کیفی  به اشخاص حقوقي واجد 
شــرایط واگذار نماید:الف ( شرایط مختصر کار:  ۱ – خرید تجهیزات آموزشی )میز و صندلی 
دانش آموزی/ رویه و نشــیمن دانش آمــوزی ب(مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مبلغ 2/۵00/000/000 ریال از نوع ضمانت نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا واریز به شماره حساب 
۴07۴0۳۱20786۵۵۱8در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرســتانهای اســتان تهران)بنام 

تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(نزد بانک مرکزی می باشد.  
ج( مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۴02/۱۱/26 

 http://setadiran.irمحل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
 انجــام می پذیرد.  د( مهلت ارســال اســناد و زمان و مکان گشــایش پیشــنهادها:  
- مهلت ارسال اسناد: تا تاریخ :۱۴02/۱2/07 - زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر 

شرایط و توضیحات در اسناد مناقصه قید میگردد.
توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود.
 http://iets.mporg.ir آخرین اطلاعات درخصوص مناقصات در پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس- 

www.teo.ir موجود مي باشد. تلفن تماس 5504359۶ آدرس اینترنتي
اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0260۳۱000۴0۱2۳82- ۱۴02/۱0/۱7 هیئــت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت اسناد و املاک 
بابل تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســید احمد مؤمنی شاهندشــتی فرزند محمد به شماره 
ملی 2060۳987۳8 صادره از بابل نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 982 مترمربع پلاک 27/87۵- اصلی واقع در بخش 6 بابل خریداری از عبدالحسین 

باغبانی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۱۱/2۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/۱2/09
سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل شناسه آگهی: ۱66۳906

 بــرگ سبزوســند کمپانــی خــودروی ســواری پراید 
۱۳2رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳90 به شماره انتظامی 
796د۵7 ایران2۵ ، شــماره موتور ۴۴8006۵ وشــماره 
شاســیs ۵۴2009008۴7۴۱ مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی برق عادل نور شمال 
به شناسه ملی ۱۰8۶۱۲۳88۲۲ و به شماره ثبت ۱۲7۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/5 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به نشانی استان مازندران، شهرستان نور، بخش مرکزی، شهر 
نور ملاکلا محله، بلوار فردوســی، خیابان حافظ، پلاک 0، طبقه همکف، واحد غربی 

به کدپستی: 4641935834 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور )۱۶۶۴۴۱۶(

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونده اجرائی به کلاسه ۱۴020۱788 به استناد سند رهنی شماره ۳7608 مورخ ۱۴00/06/0۱ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر اراک له بانک کشاورزی شعبه مرکزی 
اراک و علیه آقای محمدرضا داود آبادی- وام گیرنده- و خانم مهدیه داودآبادی -راهن- در قبال مبلغ ۵/6۳8/۳۵7/7۳6 ریال اعم از اصل طلب بانک و خسارت دیر کرد و سایر هزینه ها 
تا مورخ ۱۴02/۱2/0۵ )روز مزایده( و مبلغ 280/۴۱7/886 ریال نیم عشــر اجرائی تشــکیل و اجرائیه به مدیون ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه 

سند رهنی فوق الذکر عبارت است از همگی و تمامت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 8 فرعی از ۳20 اصلی واقع در بخش شش اراک،
مشخصات ملک:

یک قطعه عمارت نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 8 فرعی از ۳20 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 06 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک اراک استان مرکزی به مساحت ۱8۳.6۵ متر مربع به حدود: شمالا: دیواریست بطول )۱9/70( نوزده متر و هفتاد سانتیمتر به سیصد و بیست اصلی شرقا: درب و دیوار 
بطول )۴0/ ۱0( ده متر و چهل سانتیمتر به شارع. جنوبا: دیواریست بطول )۱7/00( هفده متر به سیصد و بیست اصلی غربا: دیواریست بطول )۱0/00( ده متر به سیصد و بیست اصلی 

مشخصات ثبتی و اعیانی ملک:
مالکیت مهدیه داودآبادی فرزند علی شــماره ملی 0۵۳۵0۳۱688 با جز ســهم 6 از کل ســهم 6 به عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت 962 تاریخ 
۱۳9۳/۱۱/07 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 82200۱ سری ب سال 9۳ با شماره دفتر الکترونیکی O ۱۳9۴20۳0۵00۱002۴۴۱ که در صفحه 272 دفتر املاک جلد 

79ذیل شماره ۳7۵9 ثبت گردیده است.
مشخصات ملک:

ملک به صورت یک باب ساختمان مسکونی واقع در طبقه همکف با کاربری مسکونی با قدمتی بیش از پانزده سال که شامل ساختمان و حیاط جلوی آن با نمای سنگ و سقف آن 
تیرچه بلوک و ایزوگام و درب و پنجره فلزی و اسکلت فلزی به مساحت ۱8۳.6۵ متر مربع شامل زیر بنای ۱20 مترمربع و دارای دو خواب و آشپزخانه و کف آشپزخانه سرامیک و 
کابینت فلزی دارای سرویس بهداشتی و حمام و در حیاط یک درب مشاهده می شود که مربوط به ملک همجوار متعلق به بدهکار و به صورت دامداری است که این ملک فقط درب 
دارد و داخل در محدوده این سند نمی باشد دارای سیستم گرمایش بخاری و سرمایشی کولر آبی و با کد پستی ۳8۳۵۱۴89۱ و دارای امتیاز آب و برق و گاز منصوبه در آن می باشد 

و در ید مالک می باشد و در اجاره نیست.
لذا با عنایت به مراتب فوق با لحاظ سیستم گرمایشی بخاری و سرمایشی کولر و موقعیت محلی و قدمت و کیفیت ساخت و عرض معبر و سایر عوامل دخیل و مؤثر در قضیه بدون 
تاثیر محدودیت ها؛ با کلیه متعلقات و امتیازات و انشعابات ارزش کل ملک 8/26۴/2۵0/000 ریال معادل هشتصد و بیست و شش میلیون و چهارصد و بیست و پنج هزار تومان توسط 

کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است.
تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک کشاورزی و نیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها در روز شنبه مورخ ۱۴02/۱2/0۵ از ساعت 9 صبح الی ۱2 ظهر در محل اجرای ثبت اراک 
از طریق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلًا نقدی است طالبین و خریداران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره 
اجرای اسناد رسمی اراک مراجعه و جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد رهن به نشانی داود آباد بر خیابان بنفشه کدپستی 
۳8۳۵2۴8۱9۳دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و 
مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حساب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک تاریخ انتشار: ۱۴02/۱۱/2۴
منصوری  شناسه آگهی ۱66۵767

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140100183 شــش دانگ زمین محصور به شماره پلاک 2 
فرعی از 7151 اصلی بخش 23 یزد که در صفحه 284 دفتر 55 املاک به نام محمدعلی امامی 
میبدی فرزند علی ثبت و ســند مالکیت صادر و تســلیم گردیده است که طبق نظر کارشناس 
رســمی به مبلغ 2.464.000.000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت زمین محصور به 
مساحت 88 مترمربع می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/12/7 
در اداره ثبت اســناد و املاک میبد واقع در میدان انقلاب روبه روی دادگستری از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2.464.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شــود و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به ذکر 
است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 

و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی می باشد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد- محمدرضا 
ملک زاده فیروزآبادی

تاریخ انتشار آگهی: سه شنبه 1402/11/24

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آب و فاضلاب استان البرز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۱۹۴۴۹ و به شماره ثبت ۳۵۲۶

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/9/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد- شرکت 
ســرمایه گذاری صنایــع بــرق آب )صبا( آباد بــا نمایندگی آقــای احمد باقــری با کدملی 

1911518909 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )۱۶۶۴8۴۹( 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله باستناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیات تحدید 
حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 169257/03 مترمربع 
به نام آقای احســان کاوندی فرزند علی اکبر کلاسه 1401/26 مفروزا از پلاک 
84- اصلــی بخش 10 قزوین واقع در قریه دشــتک که در اجرای قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی شهرستان آوج 
متقاضی درخواســت سند مالکیت نموده اســت برابر این آگهی در روز پنجشنبه 
مورخ 1402/11/26 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد مراتب به اســتناد 
مــاده 14- قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا 
به منظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم 
حضور مانع تحدید حدود ملک نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز اعتراض خود را طبق ماده 

20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/11/24

محمدتقی آبسالان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000571 مورخ 1402/9/9 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احســان کاوندی فرزند علی اکبر به شماره 
شناســنامه و کدملــی 5380023150 صادره از آوج در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
169257/30 مترمربع واقع در قطعه مســتثنیات روستای دشتک پلاک 84 اصلی در بخش ده 
قزوین که انتقال ملک از مالک رســمی( که برابر سند 8486 مورخه 1401/11/5 دفترخانه 21 
آوج از وراث محمدحســین کاوندی به نامبرده انتقال یافته اســت به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/9  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24               
محمدتقی آبسالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1402/10/12 مورخ   140260309068005313 شماره  رای  برابر 
1402114409068000452 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
ملی  کد   5 شماره  شناسنامه  به  ذوالقدر  مرتضی  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
4391757028  صادره از تاکستان- مرگسین فرزند صفر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 144/5 مترمربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین خریداری مع الواسطه از احد نوروزی و سیداحمد کاظمی تایید و محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/9
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

اخطار و ابلاغ
آقای مجتبی عیدی فرزند رمضانعلی همســر شــما بانو اشرف سنگ ســفیدی فرزند حسن به 
موجــب حکم صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیــم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا 
بــه موجب این آگهی به شــما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشــر آن ظرف یک هفته به 
دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اســناد را امضاء  نمایید در غیر اینصو رت طلاق همسر شما یک 

طرفه به ثبت خواهد رسید.
شماره دادنامه صادره از شعبه اول خانواده سبزوار 140225390000149910- 1402/11/11 

ابراهیم کوشکی- سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار 
نشانی دفترخانه: سبزوار- دور میدان شهید بهشتی- طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری


